



## Nes kommune

Rukkedalsvegen 46, 3540 Nesbyen  
Telefon: 32 06 83 00  
E-post: postmottak@nes-bu.kommune.no

Unntatt offentlighet, Off.l. § 13

### Søknad om redusert betaling i SFO

Jeg søker om	
<input type="checkbox"/> Søskemoderasjon (har flere barn i SFO/barnehage) og/eller	
<input type="checkbox"/> redusert foreldrebetaling (6% av inntekt som for maxsgrense barnehage – må dokumenteres)	
<input type="checkbox"/> gratis SFO-plass (inntekt under 3G – må dokumenteres)	

Barnet					
Etternavn:		Fornavn og evt. mellomnavn:		Personnr. (11 siffer):	
Adresse:			Postnr.:	Poststed:	
Søsken i barnehage eller på SFO på samme adresse (samme skoleår)					
Etternavn:		Fornavn og evt. mellomnavn:		Personnr. (11 siffer)	

Foreldre/husstand (forelder som søker om redusert betaling må bo på samme folkeregistrerte adresse som barnet)					
Forelder:					
Fornavn og ev. mellomnavn		Etternavn		Fødselsnr.	
Adresse			Postnr.	Poststed	
Mobilnr.	E-postadresse				
Sivilstatus (enslige forsørgere i arbeid eller under utdanning, kan også søke Nav om stønad til barnetilsyn for enslig forsørger.)					
<input type="checkbox"/> Gift/samboer/reg. partner					
<input type="checkbox"/> Enslig					
Samboer/reg. partner:					
Fornavn og ev. mellomnavn		Etternavn		Fødselsnr.	
Mobilnr.	E-postadresse				

Endringer i betaling iverksettes **tidligst en måned** etter mottak av søknad.

## Dokumentasjon av inntekt

For at søknaden skal kunne behandles må aktuell inntekt **dokumenteres (legges ved søknaden)**. Ved manglende dokumentasjon faktureres full sats.

### Inntekt pr mnd:

Beregningsgrunnlaget er husstandens samlede inntekt. Ektefelles/samboers/reg. partners opplysninger skal oppgis, uavhengig av om denne er forelder til barnet.	Arbeidsinntekt:	Mor:	Far/samboer:
	Hovedarbeidsinntekt:		
	Biarbeidsinntekt:		
	Ytelser fra NAV *: Trygd Pensjon Barnebidrag		
	Andre inntekter (oppgi hva):		
	SUM		
Familiens samlede inntekter pr mnd:			
<b>*Barnetrygd, stønad til barnetilsyn, bostøtte, grunnstønad/hjelpestønad til barn regnes ikke med som inntekt.</b>			

Dersom siste månedsinntekt ikke gir et riktig bilde av årsinntekten, kan det legges ved dokumentasjon for de tre siste måneder.

Samtykker ved underskrift nedenfor:

- ✓ Jeg bekrefter at opplysningene er korrekte og fullstendige og er innforstått med at feilaktige eller manglende opplysninger vil medføre full pris og krav om etterbetaling.
- ✓ Jeg plikter å informere kommunen om endringer i bruttoinntekt eller sivilstatus.
- ✓ Jeg samtykker i at kommunen kan kontrollere oppgitte opplysninger om mine inntekts- og formuesforhold hos kommunens barnehagemyndighet, NAV og skatte- og avgiftsmyndighetene.

Skjemaet med vedlegg sendes Nes kommune, Rukkedalsvegen 46, 3540 Nesbyen.

<b>Sted:</b>	<b>Dato:</b>	<b>Underskrift:</b>
--------------	--------------	---------------------